Руководителю МИФНС № 17 по Пермскому краю
От
Иванова Данила Борисовича,
00.00.1999 г.р., паспорт серия 65 00 № 000000,

выдан 00.00.2014, Отделом внутренних дел города Перми, код подразделения 600-064, зарегистрирован: г. Пермь, ул. Пушкина, д.1, кв. 1.

Заявление

Прошу выдать выписку из ЕГРЮЛ в порядке срочной процедуры на ООО «Вектор», ОГРН _______________, ИНН _______________, КПП _______________.
Приложение: Чек об уплате гос. пошлины (400) рублей.
01.01.2016 года
Иванов Д.Б.  ________________